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Górskie szlaki to spełnienie marzeń dla wielu amatorów dwóch kółek. Na Śląsku
Cieszyńskim takich tras nie brakuje. Mniej wymagający rowerzysta również znajdzie tutaj
coś dla siebie. Dla początkujących kolarzy przemierzających ścieżki rowerowe Śląska
Cieszyńskiego cennym źródłem informacji mogą być różnego rodzaju punkty informacji
oraz tematyczne strony internetowe.

Śląsk Cieszyński to prawdziwe rowerowe eldorado. Znajdziemy tu wszystkie rodzaje tras dla fanów dwóch kółek,
począwszy od tych łatwych poprzez trudne, górzyste szlaki. Zwłaszcza długie, letnie dni sprzyjają tej formie rekreacji.
Jeżeli jednak nie wiemy, jaką trasę wybrać i jak się do niej przygotować to wtedy warto zasięgnąć cennych informacji.
Możemy to zrobić w punkcie informacji turystycznej, ale nie brakuje również tematycznych stron w Internecie.

Informacje o wybranych szlakach, jak również adresy wypożyczalni rowerów znajdziemy między innymi na stronie
starostwa powiatowego. Z kolei strona InfoTur to porządna dawka nie tylko informacji ze świata dwóch kółek. W
zakładce szlaki, znajdziemy zarówno te piesze, jak i rowerowe, z odpowiednim podziałem związanym z poziomem
trudności.

W Wiśle za ściągę dla rowerzystów może służyć strona, która dopiero od niedawna funkcjonuje w internetowym
świecie. Rowery.wisla.pl  – to nowa strona internetowa dla wszystkich fanów rowerowych wypraw. Wpisując w/w
adres rowerzyści mogą znaleźć wszystkie niezbędne informacje związane z poruszaniem się na dwóch kółkach po
Wiśle i nie tylko. Na stronie znajdziemy trasy rowerowe, ale publikowane są również imprezy rowerowe,
które odbywają się na naszym terenie. W zakładce: miejsca przyjazne rowerzystom, znajdziemy obiekty
noclegowe oraz koleje linowe, które oferują szereg usług skierowanych właśnie do amatorów kolarstwa –
wyjaśnia Krzysztof Kaczorowski z Referatu Promocji, Turystyki, Kultury i Sportu w Wiśle.

Strona jest dostępna dla każdego miłośnika dwóch kółek. Powstała na potrzeby projektu „MTB Beskidy, czyli
rowerem przez Europę…”. Głównym założeniem tego projektu było wytyczenie 6 tras rowerowych, a
strona jest jakby efektem końcowym – dodaje Krzysztof Kaczorowski.

6 rowerowych tras, które znajdziemy na w/w stronie to między innymi: trasa na Skolnity, szlakiem wiślańskich
atrakcji, Trzy Kopce Wiślańskie, transgraniczna Soszów-Nydek, Stożek oraz tam (Dobka) i z powrotem. Aby
podróżować rowerem po Śląsku Cieszyńskim warto  również zapoznać się z  mapą tras rowerowych w obszarze
Euroregionu Śląsk Cieszyński przygotowaną przez Stowarzyszenie Rozwoju i Współpracy Regionalnej
"Olza" – czytamy na stronie strumieńskiego magistratu.
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